
 

 

 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 30 KASIM 2018 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

VELİLERİMİZ İÇİN GÖKHAN OKÇU İLE SÖYLEŞİ 

3 Aralık 2018 tarihinde saat 14.30-16.00 arasında okulumuz çok amaçlı salonunda İzgören 

Akademi Eğitmenlerinden Sn. Gökhan Okçu velilerimizle söyleşi yapacaktır. Geleceğin 

dünyasına, hazırlanırken anne baba olma sorumlulukları konusunda yapılacak etkinliğimize tüm 

velilerimiz davetlidir. 

Okul Aile Birliği 

SN.GÖKHAN OKÇU KİMDİR?  

Mühendislik Fakültesi mezunu olan OKÇU, son altı yıldır insan beyni ve pratik çalışma 

prensipleri üzerine uzmanlaşmaktadır. Bu prensiplerin iş, aile ve sosyal hayattaki karşılıklarını 

incelemektedir. 24 yıllık iş hayatı süresince farklı firmalarda ara kademe yöneticilikten, tepe 

yöneticiliğe kadar çeşitli pozisyonlarda çalışmıştır. Yedi yıldır İzgören Akademi bünyesinde 

profesyonel eğitmen, danışman ve koç olarak çalışan Okçu, kurum içerisinde İçerik Tasarım 

Uzmanı, İş Geliştirme Yöneticisi, Gelenek Yöneticisi, Yönetim Kurulu Üyesi ve Gelecek Kurulu 

Üyesi olarak görev almıştır. İkisi ortak yazarı olduğu, birisi kendisine ait olan yayınlanmış üç 

kitabı vardır. 

BİLİM VE SANAT MERKEZLERİ 

Bilim ve Sanat Merkezleri, okul öncesi eğitim, ilkokul, ortaokul ve lise çağındaki özel 

yetenekli öğrencilerin (resim, müzik ve genel zihinsel yetenek) örgün eğitim kurumlarındaki 

eğitimlerini aksatmayacak şekilde bireysel yeteneklerinin farkında olmalarını ve kapasitelerini 

geliştirerek en üst düzeyde kullanmalarını sağlamak amacıyla açılmış olan bağımsız özel eğitim 

kurumlarıdır. Bu merkezlerde öğrenciler uyum, destek eğitimi, bireysel yetenekleri fark 

ettirme, özel yetenekleri geliştirme ve proje üretimi/yönetimi alanlarında düzenlenmiş eğitim 

programlarına alınırlar. Özel yetenekli öğrencilere kendi potansiyellerini anlamaları, 

kendilerine ve topluma katkıda bulunabilmeleri için okullarda verilen eğitimi zenginleştiren ve 

farklılaştıran bir eğitim programı sunan bilim ve sanat merkezleri, 81 ilde 135 merkezde 

hizmet vermektedir. Lütfen TIKLAYINIZ. 

 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

https://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2018_11/09171525_2018-2019_BYLSEM_YYRENCY_TANILAMA_VE_YERLEYTYRME_KILAVUZU.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta30112018.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta30112018.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/2630kasimbulten.pdf
http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2018-2019/course/view.php?id=80


 

BİLSEM sınavları nasıl uygulanacak? 

• 2018-2019 eğitim öğretim yılında Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü tarafından bilim ve sanat merkezlerine öğrenci seçme işlemi 1, 2 ve 3. Sınıf 

öğrencilerine aşağıdaki sıra izlenerek yapılacaktır: 

a) Grup tarama uygulamalarının yapılması. 

b) Grup tarama uygulamasında başarılı olan öğrencilerin yetenek alanlarına göre 

bireysel değerlendirmeye alınması. 

• Grup tarama uygulamasına girecek öğrencilerin sınav giriş belgeleri 08 Ocak 2019 

tarihinden itibaren e-okul sistemi üzerinden yayımlanacaktır. Uygulama giriş belgeleri 

öğrenci velilerine imza karşılığında okul tarafından verilerek veliler bilgilendirilecektir. 

• 1, 2 ve 3. sınıf seviyelerinde grup tarama sınavı, il tanılama sınav komisyonu 

tarafından velilere verilen tarih ve uygulama yerlerinde, 10-20 kişilik gruplara 

elektronik ortamda tablet uygulaması ile 19 Ocak – 24 Mart 2019 tarihleri arasında 

hafta sonları 09.00, 10.15, 11.30, 13.30, 14.45, 16.00 saatlerinde günlük altı oturum 

olacak şekilde planlanacaktır.  

ÖNEMLİ: Bilim ve sanat merkezleri için yetenek alanlarına göre aday gösterilen 

öğrencilerin tamamı grup tarama uygulamasına girecektir. Grup tarama uygulamasına 

girmeyen öğrenciler bireysel değerlendirmeye alınmayacaktır.Tablet bilgisayar 

üzerinden yapılacak grup tarama uygulamasında tüm yetenek alanları için ortak 

sorular sorulmaktadır. Adaylar uygulamaya gelirken yanlarında herhangi bir araç gereç 

getirmeyeceklerdir. Uygulama için geldiklerinde tablet bilgisayarlar uygulama 

merkezlerinde hazır bulunacaktır. 

• Grup tarama uygulamasında başarılı olan öğrenciler yetenek alanlarına göre (genel 

zihinsel, resim ve müzik yetenek) kendisine bildirilen tarih ve saatte bireysel 

değerlendirmeye alınacaktır. 

• Bireysel değerlendirmeler genel zihinsel, resim ve müzik yetenek alanlarında ayrı 

ayrı yapılmaktadır. Bireysel değerlendirme aşamasında Genel Müdürlük tarafından 

belirlenen barajı geçen öğrenciler bilim ve sanat merkezine yerleşmeye hak 

kazanacaktır. 

• Bir öğrenci en fazla iki yetenek alanından aday gösterilebilecektir. Örneğin; genel 

zihinsel- resim, genel zihinsel-müzik, resim-müzik. Öğrenci bir önceki eğitim öğretim 



 

yılında bir yetenek alanından BİLSEM’e kayıt hakkı kazanmış ise bu yıl da başka bir 

yetenek alanından aday gösterilebilir.  

 

BİLSEM öğrencileri ücret öder mi 

Bilim ve Sanat Merkezi’ ne öğrenciler tarafından herhangi bir ücret ödemez. Çocuğun 

merkeze ulaşımı aile tarafından organize edilir ve karşılanır 

BİLSEM’ deki eğitim süresi nasıldır? 

BİLSEM’deki eğitim süresi öğrencinin kuruma kayıt yaptırması ile başlamakta olup, 

ortaöğretimi tamamlaması ile sona ermektedir. Tam gün eğitim yapan bir okul olduğumuz için, 

bizim çocuklarımız hafta sonu veya akşam programına devam edebilirler. Devam zorunluluğu 

vardır. %30 devamsızlık olduğunda öğrencinin kaydı silinir 

 

BİLSEM’ in ders ve  sınavlara katkısı olur mu? 

BİLSEM’de verilen eğitimin sınavlara ek puan vb. bir katkısı bulunmamaktadır. Verilen 

eğitim, aynı bizim okulumuzda olduğu gibi etkinlik temelli,  bilimsel düşünme, problem çözme, 

araştırma teknikleri vb. davranışları kazandırmayı amaçlar. BİLSEM, öğrencilerin okuldaki 

derslerine destek vermek amacıyla değil, varolan ilgi ve yeteneklerini desteklemek amacıyla 

kurulmuş bir kurumdur 

ÖNEMLİ: Bilim Sanat Merkezi için yapılan sınav; resim, müzik ve genel zihinsel yetenek 

alanında üstün çocukları ayırt etmeye hizmet eder. Bunu akademik başarı, çalışkanlık, çocuğun 

bazı özel ilgi alanlarıyla karıştırmamak önemlidir. Öğrencilerin bu eğitime devam etmeleri, 

okuldan bağımsızdır ve tamamen ailenin sorumluluğundadır.  

Daha ayrıntılı bilgilendirme için, Rehberlik ve Özel Eğitim Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü’nin web adresinde yayınlanan kılavuzu okuyabilir, animasyonları izleyebilirsiniz. 

https://orgm.meb.gov.tr/ 

 

  

https://orgm.meb.gov.tr/


 

HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ÇALIŞMALARIMIZ 

Çalışma Takvimi İçin TIKLAYINIZ 

 

 ARALIK AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

01 Aralık Hafta Sonu Kursları Yapılacaktır. 

03 Aralık Dünya Engelliler Günü 

Sosyal Etkinlikler Okul Sonrası Yapılacaktır (3-19 Aralık) 

Okul Öncesi Aile Katılım Programı(3-19 Aralık) 

14:30-16:00 Sn.Gökhan Okçu ile Söyleşi  Yer: ÇAS  

 

04 Aralık 09:10-09:50   İlkokul Türk Beyin Takımı Etkinliği 2-B/2-D  

11:45-12:05 Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer: ÇAS 

11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer: 

KÜTÜPHANE  

15:30-16:10   İlkokul Türk Beyin Takımı Etkinliği 2-A/2-C 

05 Aralık Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkı Verilmesi  

12:00 OAB Toplantısı ÖTO 

15:30-16:10   İlkokul Türk Beyin Takımı Etkinliği 3-C/3-D 

06 Aralık 08:20-09:00   İlkokul Türk Beyin Takımı Etkinliği 4-A/4-D 

10:00-10:40   İlkokul Türk Beyin Takımı Etkinliği 4-B/4-C 

10:50-11:30   İlkokul Türk Beyin Takımı Etkinliği 3-A/3-B 

11:45-12:05 Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer: ÇAS 

11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer: 

KÜTÜPHANE  

14:40-15:20   İlkokul Türk Beyin Takımı Etkinliği 1-D/1-A 

15:30-16:10   İlkokul Türk Beyin Takımı Etkinliği 1-B/1-C 

07 Aralık Okul Öncesi 1 1. Gelişim Raporlarının Yayınlanması  

Sn.Dr. Zülfü Genç ile Lego Dersleri 

1.2.Dersler 3-D Sınıfı/ LEGO dersliği 

3.4.Dersler  4-B Sınıfı/ LEGO dersliği 

5.6.Dersler  2-C Sınıfı/ LEGO dersliği  

11:45-12:05 1.Sınıflar Barış Şenliği -Okul Bahçesi 

08 Aralık Hafta Sonu Kursları Yapılacaktır. 

 

  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/kurstakvim.pdf


 

KUTLUYORUZ 

SPORDA BAŞARI... 

2/D sınıfı öğrencilerimizden Ada Çamkerten, 23-24-25 Kasım İzmir’de düzenlenen, 7-8 yaş 

Aerobik Cimnastik Turkiye Şampiyonası’nda üçlü takım olarak yarıştıkları müsabakada 4.lük 

elde etmişlerdir. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

SERGİ... 

Ayşe Irmak’ın Üç Boyutlu Tasarımları Sergisi... 

2-C Sınıfı öğrencisi Ayşe Irmak Ayık’ın birbirinden renkli, birbirinden farklı seramik 

uygulamalarından oluşan sergisi, okulumuz giriş kat sergi alanımızda açılmıştır. Öğrencimizi 

kutluyor, sanat sergilerinin devamını diliyoruz. Sergiden görüntüler için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

   

http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/images/Sergiler/AyseIrmak/index.html


 

ETKİNLİKLERİMİZ 

1.SINIFLAR TİYATRO ETKİNLİĞİ 

1.Sınıflar bu hafta “Yalnız Ahtapot” isimli  tiyatro oyununu izlediler. Öğrencilerin oyuna 

aktif katılımıyla gerçekleşen süreçte, ahtapot yaptığı sözel ve davranışsal zorbalığın farkına 

vardı. Öğrencilerimiz; Ahtapot’a yardım etmeye giden çocuklar, Ahtapot ile birlikte hareket 

eden çocuklar ve Ahtapot’un farkındalığını arttıran çocuklar rollerini üstlendi. Katılımları için 

tüm öğrencilerimize ve Drama öğretmenimiz Umut Tezbaşaran’a destekleri için teşekkür 

ederiz. 

 

2. SINIFLAR KONUK VELİ 

2. sınıf öğrencilerimiz, “Bulunduğumuz Mekan ve Zaman” temasının 3.sorgulama hattı 

“Kültür, Teknoloji ve İklimin Evler Üzerinde Etkisi” çerçevesinde, velimiz Sn. Dr. Daniel 

Johnson’ın “Amerika’daki Evler” konulu sunumunu izlediler. Farklı bir kültürlere ait evler 

hakkında bilgilenirlerken; iklim ve nüfus özelliklerinin evlerin oluşumundaki etkisini kavradılar. 

Amerika’daki şehir planlamalarının geniş yeşil alanlara yer verilip, belirli bir düzene sadık 

kalınarak yapıldığını gördüler. Şehir dışlarında yer alan az katlı evlerin hemen hepsinde bodrum 

katlarının ve çatı arası odalarının olduğunu öğrendiler. Öğrencilerimiz, Amerikalı ailelerin 

yemek kültürlerinden, günlük yaşam alışkanlıklarına kadar çeşitli konularda bilgiler edinirken, 

açık görüşlü profillerini geliştirerek başkalarına saygı duyma becerilerini geliştirdiler. 

Ünitemize verdiği katkıdan dolayı Sn. Dr. Daniel Johnson’a teşekkür ederiz. 

 

 

 

 



 

3.SINIFLAR HARİTA GENEL KOMUTANLIĞI HARİTACILIK MÜZESİNE GEZİ 

 

3. Sınıf öğrencilerimiz,  “Bulunduğumuz Mekan ve Zaman” teması kapsamında “Haritaların 

Gelişimi” sorgulama hattını daha iyi kavramaları ve haritaların geçmişten günümüze gelişimini 

yakından inceleyerek bilgi edinmeleri adına Harita Komutanlığı’nda bulunan ‘’Haritacılık 

Müzesi’ne’’ gitmişlerdir. Yapmış oldukları gözlemler ve araştırmalar sonucu ilginç bilgiler elde 

etmenin heyecanını ve mutluluğunu yaşadılar. 

 

3. SINIFLAR KONUK VELİ 

 

Öğrencilerimiz, kuvvet ve hareket konusunu desteklemek amacıyla yapılan ‘’İtme ve Çekme 

Kuvvetlerinin Uçak Mühendisliğindeki Yeri’’ adlı konuk veli sunumumuzu büyük bir merak ve 

ilgiyle dinlediler. Sunum sonrası konuğumuza sorular yönelten öğrencilerimiz, sorgulayan ve 

düşünen profillerini başarıyla sergilediler. Oldukça verimli geçen bu söyleşi için Sayın Mete 

AVCI’ ya öğrencilerimiz adına teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

  



 

YAZAR SAYIN FERRİN İLBAY YALNIZ İLE SÖYLEŞİ VE İMZA GÜNÜ 

“Kayıp Madalyanın Peşinde” isimli kitabın yazarı Ferrin İlbay Yalnız Çocuk edebiyatının 

sevilen yazarlarından Sayın Ferrin İlbay Yalnız 30.11.2018 tarihinde 3. Sınıf öğrencilerimiz ile 

söyleşi ve imza günü gerçekleştirdi.  

Oryantiringin nasıl yapıldığını ve kitabıyla olan bağlantısını anlattıktan sonra 

öğrencilerimizle küçük bir oyun oynayıp kitabına özel şarkı ve dansla söyleşine devam etti. 

Keyifli söyleşini öğrencilerimizin hazırlamış olduğu sorulardan oluşan soru kavanozumuzdan 

seçtiği sorulara cevap vererek sürdüren Sayın Ferrin İlbay Yalnız, söyleşisinin sonunda 

öğrencilerimizin kitaplarını imzaladı. 

Yazarla öğrencilerimizin buluşmasını sağlayan Elma Yayınevine, kütüphane öğretmenimize ve 

destekleri için 3. Sınıf öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

 

 

BASKETBOL TURNUVASI 

“Atatürk’ü Anma Haftası” etkinlikleri kapsamında yapılan “Başöğretmen Atatürk Kupası 

Basketbol Turnuvası” büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Turnuvamız, 3. Sınıflar arası 

müsabakada 3-A, 4. Sınıflar arası müsabakada ise 4-B sınıflarının şampiyonluklarıyla 

sonuçlanmıştır. Katılım sağlayan bütün sınıflarımızı kutlar, başarılarının devamını dileriz.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

YAZAR SAYIN SEVİM AK İLE SÖYLEŞİ VE İMZA GÜNÜ 

 

Çocuk edebiyatının sevilen yazarlarından Sayın Sevim Ak 30.11.2018 tarihinde 4. Sınıf 

öğrencilerimiz ile söyleşi ve imza günü gerçekleştirdi.  

“Vanilya Kokulu Mektuplar” isimli kitabını yazma sürecini ve sevilen diğer kitapları hakkında 

bilgi verdi. Keyifli söyleşini öğrencilerimizin hazırlamış olduğu sorulardan oluşan soru 

kavanozumuzdan seçtiği sorulara cevap vererek sürdüren Sayın Sevim Ak, söyleşisinin sonunda 

öğrencilerimizin kitaplarını imzaladı. 

Yazarla öğrencilerimizin buluşmasını sağlayan Can Yayınevine, kütüphane öğretmenimize ve 

destekleri için 4. Sınıf öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

YAZAR SAYIN TOPRAK IŞIK İLE SÖYLEŞİ VE İMZA GÜNÜ 

Çocuk edebiyatının sevilen yazarlarından Sayın Torak Işık 26.11.2018 tarihinde 4. Sınıf 

öğrencilerimiz ile söyleşi ve imza günü gerçekleştirdi. Meslek seçmenin önemini kendisinin 

mesleğini nasıl seçtiğini anlatırken okumanın öneminede vurgu yaptı. Keyifli söyleşini 

öğrencilerimizin hazırlamış olduğu sorulardan oluşan soru kavanozumuzdan seçtiği sorulara 

cevap vererek sürdüren Sayın Toprak Işık, söyleşisinin sonunda öğrencilerimizin kitaplarını 

imzaladı. 

Yazarla öğrencilerimizin buluşmasını sağlayan TUDEM yayınevine, kütüphane öğretmenimize 

ve destekleri için 4. Sınıf öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

RESİM YARIŞMALARI 

İngiliz Kültür Koleji Resim Yarışması 

Konu: “Ekolojik Çevre ve Nesli tükenmeye başlayan hayvanlar”  

Son Katılım Tarihi: 7Aralık 2018 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Serbest teknik (pastel, sulu, kuru, gazlı boyalar). 

Boyut: 35-50 cm boyutunda resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve 

telefonu yazılmalıdır).   

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde 

ilgili resim öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin 

adı-soyası-sınıfı ve yaşı yazılmalıdır. 

 

 

 

 



 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL 

BİLKENT İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk 

ve Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-

SOYADI: 

 

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

Alltech Biotecnology Tarım Hayvancılık Ürünleri Resim Yarışması 

Konu: “Çiftlikte bir gün”  

Tema:Dünyayı besleyen kahraman çiftçiler 

Son Katılım Tarihi: 7Aralık 2018 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya,kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm boyutunda resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır).  Resim Paspartu yapılarak teslim edilecektir. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve 

yaşı yazılmalıdır. 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL 

BİLKENT İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  



 

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-

SOYADI: 

 

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji İşleri Müdürlüğü Resim Yarışması 

Konu: “Enerji Verimliliği”  

Son Katılım Tarihi:  11 OCAK 2019 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya,kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve 

yaşı yazılmalıdır. 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL 

BİLKENT İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-

SOYADI: 

 

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

  



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ETKİLERİ 

 

Dünyanın coğrafi özellikleri, insandan önce de pek çok kez değişime uğramıştır. Çeşitli 

dönemlerde farklı farklı nedenlerden ötürü iklimde değişimler yaşanmıştır. Doğanın kendi 

kendine olan değişimi, oldukça yavaş ve canlıların buna adapte olabileceği şekilde 

gerçekleşmektedir. Yani doğal bir afetin olmaması durumunda herhangi bir bozulma söz konusu 

olmayacaktır. 

Doğal dengenin bozulmasının sebebi ise; beşeri faktörlerdir. Beşeri faktörler ile değişimin 

olması doğal dengenin tahrip edilmesi anlamına gelmektedir. 19.yy itibariyle doğal bir şekilde 

değişim dışında, insan etkilerinin bu değişime sebep olduğunu söyleyebiliriz. Tüm iklim 

bilimciler, dünya üzerinde hızlı ve olumsuz yönde bir değişim olduğunu kabul etmektedir. 

İklim değişikliği ve etkileri, uzmanlar tarafından ele alınmaktadır. Bu durumun nedenleri ve 

sonuçları tartışılmakta, ne derece önüne geçilebileceği konuşulmaktadır.  İnsanların bu doğal 

dengenin bozulmasına devam etmesi halinde; bu iklim değişikliklerinin sonucunun oldukça yıkıcı 

olacağı düşünülmektedir. Doğanın tahrip edilmiş olması, bundan sonrasında yaşanan bu durumun 

önüne geçilemeyeceği anlamına gelmemektedir. Bu olumsuz etkinin devam etmesi halinde; 

atmosferdeki sera gazlarının birikimi ve partiküllerdeki artış, ozon tabakasındaki incelme gibi 

nedenlerle sıcaklık artışı söz konusu olacak ve iklim değişikliğe uğrayacaktır. 

  



 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ SONUCUNDA NELER OLACAK 

 

Yaşanan iklim değişikliği ile tarımsal faaliyetler, hayvan ve bitkilerin doğal yaşamlarında bir 

tahrip meydana gelecektir. Özellikle ısınmanın artması su kaynaklarında önemli bir değişim 

yaratacaktır. Belli bölgelerde su kayıpları olacak, belli bölgelerde su artışı olacak ve dengesiz 

bir şekilde litosferde gözle görülür değişimler yaşanacaktır. Tüm iklim değişikliklerinin temel 

anlamda ortak noktası ise; zamanın geçmesi ile yaşanan iklim değişikliklerinin atmosferdeki 

sera gazının emisyonlarındaki artıştan kaynaklanan küresel ısınma olacağı şeklindedir. 

Küresel ısınmanın bir sonucu olan sera etkisi de iklim değişikliğinin önemli bir nedeni 

olacaktır. Sera etkisi dünyadan yansıyan güneş ışınlarının başta karbondioksit, su buharı ve 

metan olmak üzere atmosferde bulunan gazlar tarafından tutulmasına denir. Atmosfer 

tarafından emilen güneş ışınları bu sayede dünyanın ısınmasına neden olur. 

İklim değişikliği ve etkileri açısından bakıldığında, sera etkisinin oldukça önemli bir faktör 

olduğunu söyleyebiliriz. Bunun sonucunda ışınların %51 oranında tutulması ile yeryüzünün 

ısınması sonucu doğacaktır. Bu sayede doğal olan iklim, bozulmaya uğrayacaktır. Atmosfere 

gönderilen bu ısı atmosferin katmanlarına da zarar verecektir. Bu sebeple atmosferin zarar 

görmesi ile Güneş ışınlarının yeryüzüne olan yansıması da zararlı bir hal alacaktır. 

 

 

  

http://ekolojist.net/tag/iklim-degisikligi/


 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNDEN NASIL ETKİLENECEĞİZ? 

 

Uzmanlar yaşanan bu iklim değişikliğinin yaşayan tüm canlıların oldukça kötü etkileneceğini 

ifade etmektedir. İleri boyutlara taşınması halinde, doğanın sonu olarak bile görülebilir. Çünkü 

yaşanan değişimlerin iki zıtlık halinde tüm evrene yansıması, kötü sonuçlar doğuracaktır. Hem 

soğumanın hem de ısınmanın olması; dünyanın adeta iki parçaya bölünmesine neden olacak ve iki 

tarafta da anormal boyutta değişimler söz konusu olacaktır. Bu durumda biyosferde canlı 

çeşitliliğin büyük oradan azalacağını söyleyebiliriz. İklim değişikliği ve etkileri adı altında; 

canlı türünün azalması, yaşamsal faaliyetlerinin her anlamda sınırlanması gibi hususlardan 

bahsedebiliriz. Ayrıca ısınma ile gerçekleşecek olan kuraklık bitkilerin de aynı hızla yok 

olmasına sebep olacaktır. Farklı coğrafi bölgelerde yaşanan soğumalar ise bitkilerin soğuk 

alanda da yaşayamaması sebebiyle aynı şekilde bir yok oluşa girecektir. Bu şekilde oksijenin 

azalması, insanların en temel ihtiyacının yok olması anlamına geldiğinden, iklim değişikliğinin 

bedeli çok ağır bir şekilde ödenecektir. 

Kaynak: http://ekolojist.net/iklim-degisikligi-ve-etkileri 

http://www.cevreciyiz.com/makale-detay/1025/iklim-degisikliginin-etkileri-nelerdir 

http://www.cevreciyiz.com/Video/38/34/sera-gazlari-ve-etkileri 

http://www.cevreciyiz.com/Video/38/36/kuresel-sinma-ve-iklim-degiikligi  

http://www.cevreciyiz.com/Video/38/37/karbon-ayak-izi-nasil-azaltilir 

http://www.cevreciyiz.com/makale-detay/1025/iklim-degisikliginin-etkileri-nelerdir 

http://ekolojist.net/iklim-degisikligi-ve-etkileri
http://www.cevreciyiz.com/makale-detay/1025/iklim-degisikliginin-etkileri-nelerdir
http://www.cevreciyiz.com/Video/38/34/sera-gazlari-ve-etkileri
http://www.cevreciyiz.com/Video/38/36/kuresel-sinma-ve-iklim-degiikligi
http://www.cevreciyiz.com/Video/38/37/karbon-ayak-izi-nasil-azaltilir
http://www.cevreciyiz.com/makale-detay/1025/iklim-degisikliginin-etkileri-nelerdir

